
Uchwała Nr 57/ 309 /2025 
Zarządu Powiatu w Kolbuszowej 

z dnia 04 czerwca 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady 
Powiatu w Kolbuszowej w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), Uchwały 
Nr XLVII/300/10 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 23 września 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego

Zarząd Powiatu w Kolbuszowej
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uruchamia się proces konsultacji społecznych projektu uchwały 
Rady Powiatu w Kolbuszowej w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej, w brzmieniu jak 
załącznik do uchwały.

2. Celem konsultacji jest przygotowanie uchwały Rady Powiatu 
w Kolbuszowej w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej.

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone od 
5 czerwca 2025 r. do 19 czerwca 2025 r.

4. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone 
w formie:

1) umieszczenia projektu uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Kolbuszowskiego: www.bip.powiat.kolbuszowa.pl

2) Umieszczenia projektu uchwały na stronie internetowej Powiatu 
Kolbuszowskiego: www.powiat.kolbuszowski.pl

3) umieszczenia projektu uchwały na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Kolbuszowej,

4) pisemnego wyrażenia opinii, uwag, wniosków na temat projektu uchwały 
Rady Powiatu w Kolbuszowej w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej.



3 
ź5. Pisemne opinie, uwagi i wnioski wraz z uzasadnieniem należy składać 

terminie wskazanym w ust. 3 w biurze podawczym Starostwa Powiatowego 
Kolbuszowej, przesłać za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do 
urzędu) na adres siedziby Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej, ul. 11-go 
Listopada 10, 36-100 Kolbuszowa lub drogą mailową na adres: 
starostwo@kolbuszowski.pl

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Józef Kar(

2. Wojciech

3. Marek Ku

4. Józef Pryr

5. Heniyk Woj .. ......... H.



Uchwała N r X III/ /2025
Rady Powiatu w Kolbuszowej 

z dnia czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Kolbuszowej.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 450 
z późn. zm.)

Rada Powiatu w Kolbuszowej 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Kolbuszowej nadanego uchwałą Nr XLIII/240/2018 Rady Powiatu 
w Kolbuszowej z dnia 27 września 2018 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej (Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2020 r., poz. 3427 z późn. zm.), w § 7 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Zakład Leczniczy -  szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Kolbuszowej 
w skład którego wchodzą:

1) izba przyjęć,
2) oddział chirurgii ogólnej z pododdziałem ortopedii i traumatologii narządu 

ruchu,
3) oddział urologii ogólnej i onkologicznej,
4) oddział chorób wewnętrznych,
5) oddział anestezjologii i intensywnej opieki medycznej,
6) oddział geriatrii,
7) oddział nefrologii,
8) oddział dializoterapii,
9) blok operacyjny,
10) transport sanitarny.”.

2) w pkt 5 ppkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) Pracownie Diagnostyki Medycznej:

a) Laboratorium Analityczne,
b) Laboratorium mikrobiologiczne,
c) pracownia serologii transfuzjologicznej i Bank Krwi,
d) pracownie rentgenodiagnostyki,
e) pracownia endoskopii,
f) pracownia USG,
g) pracownia tomografii komputerowej.”.

 



3) w pkt 6 dodaje się ppkt 6 w brzmieniu::
„6) Dział Zamówień Publicznych, Zaopatrzenia i projektów Unijnych.”.

4) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Samodzielne stanowiska pracy:

1) naczelna pielęgniarka,
2) radca prawny,
3) inspektor ds. BHP, p/poż i ochrony mienia i OC,
4) inspektor Ochrony Danych osobowych,
5) pełnomocnik Dyrektora ds. SZJ,
6) specjalista ds. epidemiologii,
7) specjalista ds. jakości i bezpieczeństwa świadczeń zdrowotnych,
8) kapelan szpitalny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz 
Dyrektorowi SP ZOZ w Kolbuszowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Powiatu

Mieczysław Burek


